
Contacto

Teléfono 985667868
Fax 985270959
Correo Electrónico 
contratacion.inss-asturias.dp@seg-social.es

Dirección Postal

Sta. Teresa 8-10
(33007) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 33/CM-181/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2019 a
las 17:39 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Asturias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw9PXsd5PsEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Colocación y recogida de cubos de basura en la Plaza Primo de Rivera, 2 de Oviedo
durante 2020.

Valor estimado del contrato 504,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 610,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 504,75 EUR.

Clasificación CPV
34928480 - Contenedores y cubos de residuos y basura.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CUBOS ANYOL S.L.
NIF B74132192
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kw9PXsd5PsEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=daab0ab8-b1e6-4e3a-9ad9-62b597392918


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 369,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 447,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zcq5XIoZdnGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004766649 |  2019-655455 | Tue, 17 Dec 2019 17:40:01:426 CET 7160466872070222758590867446858659559UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zcq5XIoZdnGiEJrVRqloyA%3D%3D

